ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4824 от 30.11.2009 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 09.10.2007

№ 3252 «Об утверждении Положения

о порядке предоставления муниципальных

жилых помещений специализированного

жилищного фонда»

В соответствии с ч.2 ст.104 Жилищного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление Администрации города от 09.10.2007 № 3252 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда» следующее изменение:
в приложении к постановлению абзац шестой пункта 2.1 изложить в новой редакции:

«- участковым уполномоченным и старшим участковым уполномоченным городских отделов милиции.».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города
   В.А. Браташов